7

2

             Российская Федерация
                      РЕШЕНИЕ
     СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
             сельского поселения
                НАЗАРОВКА
[bookmark: _GoBack]    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                   КЛЯВЛИНСКИЙ
                 Самарской области

                         РЕШЕНИЕ
        от   29.04.2016 г.  № 39

О протесте Прокуратуры Клявлинского района от 25.04.2016 г. № 07-18-93/16 «на п. 2 решения Собрания представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области от 12.11. 2015 № 14 « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области»

      Рассмотрев протест Прокуратуры Клявлинского района от 25.04.2016 г. № 07-18-93/16 «на п. 2 решения Собрания представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области от 12.11. 2015 № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области,  РЕШИЛО:
1.  Протест Прокуратуры Клявлинского района от 25.04.2016 г. № 07-18-93/16 «на п. 2 решения Собрания представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области от 12.11. 2015 № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области», удовлетворить.
2.  Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области от 12.11.2015 г. № 14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области» следующие изменения:
2.1.  Пункт 2 решения исключить.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Назаровка ».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

            Председатель Собрания представителей
	сельского поселения  Назаровка                                                    В.П.Афанасьев

Глава сельского поселения  Назаровка   		                        В.П.Егоров